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به گــزارش خبرگزاری صدا وســیما، مرکز فارس، 
ســرهنگ جوکار، فرمانده انتظامــی فیروزآباد گفت: 
ماموران پلیس آگاهی این شهرســتان از وقوع سرقت 
احشــام مطلع و کنترل محور هــای مواصاتی را در 

دستور کار خود قرار دادند
وی افــزود: مامــوران انتظامی با کنتــرل محور های 
مواصاتی شهرســتان فیروزآباد، یک دستگاه ایسوزو 

حامل احشام را توقیف کردند
ســرهنگ جوکار ادامه داد: در بازرسی از آن خودرو 
تعداد 44 رأس احشــام مســروقه که در اشــکنان به 

سرقت رفته بود کشف شد.
فرمانده انتظامی شهرســتان فیروزآباد بــا بیان اینکه 

در این خصــوص راننده دســتگیر و تحویل مراجع 
قضائی شد، گفت: برابر نظر کارشناسان ارزش احشام 
مکشوفه، یک میلیارد و 1۵۰ میلیون ریال برآورد شده 

است.

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف 2 دستگاه اتوبوس و 
کشــف انواع کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ 

میلیون ریال خبر داد.
ســرهنگ داود امجدی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، ماموران انتظامی این شهرســتان در 
محور »بندرعباس« به ســمت »لارستان« در یک عملیات 
موفق پلیسی به 2 دستگاه اتوبوس مشکوک و آن ها را برای 

بررسی بیشتر متوقف کردند.
فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه ماموران موفق شدند 
در بازرســی از این خودروها، 617 ثوب انواع پوشاک و 

133 هزار و 4۰۰ نخ ســیگار خارجی قاچاق کشف کنند، 
تصریح کرد: در این خصوص 2 نفر قاچاقچی دســتگیر و 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.
سرهنگ امجدی با اشــاره به اینکه برابر نظر کارشناسان 
ارزش اموال مکشــوفه، یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
برآورد شده است از شهروندان خواست با توجه به اینکه 
ورود کالای قاچــاق موجب رکود تولید داخلی و کاهش 
سرمایه گذاری و در نتیجه افزایش بیکاری می شود هرگونه 
اخبار و اطاعات در خصوص کالای قاچاق را بافاصله با 

مرکز فوریت های پلیسی 11۰ در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی لامرد گفت : 3 دســتگاه موتورسیکلت 
قاچاق در شهرستان لامرد توقیف شد

به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز فارس،  فرمانده 
انتظامی لامرد گفت: برای اجــرای طرح مبارزه با کالای 
قاچاق، ماموران انتظامی این شهرستان در حال گشت زنی ، 
به یک خودرو وانت پراید مشکوک و آن را متوقف کردند.

ســرهنگ مهراب زارع پور افزود: ماموران در بازرسی از 
خودرو وانت3دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق کشف 

وضبط کردند.
قاچاق، 6۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.وی ادامه داد: برابر نظر کارشناسان ارزش موتورسیکلت های 

 شــکار هوبره در مناطق زیست محیطی همواره یکی 
از گزینه هایی اســت که شــکارچیان غیرمجاز ساکن 
کشــورهای عربی خلیج فارس را به طمع می اندازد ، 
2 نفر از این شــکارچیان که مبادرت به شکار ۵ قطعه 

هوبره کرده بودند در فرودگاه شیراز به دام افتادند.
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست  مجتبی شــکرانه 
استان فارس روز سه شــنبه اعام کرد : پلیس فرودگاه 
شــهید آیت الله دستغیب شیراز، دو نفر از اتباع خارجی 
که تعــداد ۵ قطعه هوبره با خود به همراه داشــتند را 
دســتگیر و به منظور ســیر مراحل قانونی به مقامات 

قضایی تحویل دادند.
فرمانــده یــگان حفاظــت محیط زیســت فارس از 
شــهروندان طبیعت دوســت خواســت تا در صورت 
مشاهده هرگونه تخلفات زیست محیطی، شکار و صید 
غیرمجاز جانوران وحشی، مراتب را از طریق تماس با 
شــماره تلفن 1۵4۰ به اداره کل حفاظت محیط زیست 

فارس اطاع دهند.

هوبره که از گونه های در حال انقراض و تحت حمایت 
بین المللی است و به دلیل وجود تهدیدهای جدی آسیب 
های فراوانی دیده اســت ، شکار غیرقانونی هر قطعه از 
این پرنده، 2۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی به دنبال دارد.

شکارچیان غیر مجاز ساکن کشــورهای عربی خلیج 
فارس  عاقه زیادی به شکار این پرنده توسط پرنده های 
شکاری دســت پرورده خود دارند و در این راستا هر 
ساله مناطق زیست محیطی جنوب فارس در شهرستان 
های لار ، لامرد و خنج  به لحاظ آنکه زیســتگاه اصلی 

هوبره است با این مشکل مواجه می شود.
هوبره پرنده ای خشکی زیســت و نیمه مهاجر اســت 
که بیشتر در دشــت های جنوبی ایران همچون کرمان، 
هرمزگان، سیســتان، فارس، یزد، بوشــهر و خوزستان 
زندگی می کند ، شــکار بی رویه ایــن گونه در فصل 
زمستان، از بین رفتن وسیع  زیستگاه این پرنده و تبدیل 
شدن دشــت ها به زمین های کشاورزی و مناطق صنعتی  

علل عمده انقراض این پرنده زیبا است.

 اعضای بدن مرد ۵2 ســاله در کردستان به 4 بیمار 
بخشید. دوباره  حیات 

به گزارش رکنا،  کارشــناس مسوول اهدای عضو 
دانشگاه علوم پزشــکی کردستان با اشاره به اهدای 
عضو بیمار مرگ مغزی در این اســتان گفت: اعضای 
بدن مرد ۵2 ســاله سقزی که دچار مرگ مغزی شده 

بخشید. دوباره  حیات  بیمار   4 به  بود 
شــیدا خیراللهی  اظهار داشــت: عثمــان معروفی 
۵2 ساله ساکن شهر ســقز روز دوم آذر دچار  مرد 
خونریزی مغزی شــد و در بیمارســتان امام خمینی 

می شود. بستری  درمان  برای  شهر  این  )ره( 
به  بیمار ســقزی همــان روز  ایــن  افــزود:  وی 
بیمارستان کوثر ســنندج منتقل شد و روز سوم آذر 
نیز مرگ مغزی او توســط پزشــکان متخصص تایید 
اقدام خداپسندانه  یک  در  خانواده اش  بافاصله  شد، 
برای اهدای اعضای بدن پدر مرحومشــان به بیماران 

دادند. رضایت  عضو  نیازمند 
کارشــناس مســوول اهدای عضو دانشــگاه علوم 
پزشــکی کردســتان یادآور شــد: این بیمار دارای 
همسر و ســه فرزند دختر و پسر بود و پس از جلب 
موافقــت اعضای خانواده اش، بــرای انجام مراحل 
اهدای عضو به بیمارســتان شریعتی تهران اعزام شد.

وی  با بیان اینکه این بیمار ســال ها خادم مســجد 
جامع شــهر سقز بود، اضافه کرد: پس از طی مراحل 
اهدای عضو و انجام مراحل قانونی و پزشــکی این 
پیکر آن مرحوم روز پنجشــنبه  عمل خداپســندانه، 
هفتم آذر به زادگاهش شهرســتان ســقز منتقل و به 

شد. سپرده  خاک 
اعضای  امســال   اینکه  بیان  با  ادامــه  خیراللهی در 
بدن هفت کردســتانی که دچار مرگ مغزی شــده 
بودند به بیماران نیازمند اهدا شــده است، گفت: سه 

اســتان )شهرستان های  بیماران در خود  این  از  نفر 
ســنندج، کامیاران و سقز( دچار مرگ مغزی شده و 
به  پیوند  برای  از کسب رضایت خانواده هایشان  پس 

شدند. اعزام  تهران  بیمارستان 
وی تاکید کــرد: چهار نفر دیگــر از این افراد نیز 
کردســتانی بودند اما خارج از اســتان دچار حادثه 
شــده و همان جــا رضایت خانواده هایشــان برای 
تا نجات بخش زندگی تعداد  اهدای عضو گرفته شد 

شوند. عضو  نیازمند  بیماران  از  زیادی 
مرگ مغزی به معنی عدم بازگشــت به زندگی است 
و زندگی بیمار وابســته به دستگاه است در صورت 
جدا شــدن از دســتگاه بعد از چنــد ثانیه او فوت 

می کند.
سطح هوشیاری این بیماران عدد سه است در حالی 
بیمار  1۵ است،  انسان سالم عدد  که سطح هوشیاری 
مرگ مغزی در صورتی که اهدای عضو هم نشــود 

بیشــتر از هفت تا 1۰ روز زنده نخواهند ماند.
قلب،  مغزی شــامل  مرگ  فرد  اهدای  قابل  اعضای 
لوزالمعده و کلیه هاست ضمن  ریه ها، کبد، روده ها، 
اینکــه برخــی از بافت های بدن از جمله پوســت، 
قرنیــه، تاندون، غضروف، اســتخوان و دریچه قلب 

است. پیوند  قابل  نیز 

زنی که در جریــان درگیری با شــوهرش او را با 
روسری خفه کرده است در جلسه محاکمه مدعی شد 
شوهرش مرد بداخاقی بود و مدام او و دخترانش را 

کتک می زد.
 زنی کــه در جریان درگیری با شــوهرش او را با 
روسری خفه کرده است در جلسه محاکمه مدعی شد 
شوهرش مرد بداخاقی بود و مدام او و دخترانش را 

کتک می زد.
شامگاه چهارم دی سال 97 اعظم 36 ساله همسرش 
را که بازنشسته بود در خانه شان در حوالی کوهسار 
خفه کرد و همان موقع بــا پلیس تماس گرفت . در 
جریان تحقیقات پلیسی دختر 14 ساله این زن و شوهر 
به ماموران گفت: پدرم مرد بد اخاقی بود و همیشــه 
ســر هر موضوعی با مادرم درگیر می شد. آخرین بار  
وقتی درگیری میان آن ها  بالا گرفت، نفس پدرم بند 
آمد و روی مبل افتاد  و همان موقع مادرم روسری را  

دور گردن او پیچید و او را خفه کرد .
با اظهارات دختر نوجــوان مادرش تحت بازجویی 

قرار گرفت و به قتل اعتراف کرد.  او گفت: شــوهرم 
که 18 سال از من بزرگ تر بود قبا ازدواج کرده بود 
و یک فرزند داشت. او پس از جدایی از همسرش به 
خواستگاری من آمد و با هم ازدواج کردیم و صاحب 

دو دختر 14 و 8 ساله هستیم.
این زن ادامه داد: حبیب مرد عصبانی بود و همیشــه 
ســر هر موضوعی کتک کاری راه می انداخت. تا این 
که آخرین بار کنترل اعصابم را از دســت دادم و او 

را خفه کردم .
چند روز قبل این زن در حالی مقابل قضات شــعبه 
چهارم دادگاه کیفری یک اســتان تهران قرار گرفت 
که دو  دخترش اعام کردند او را بخشــیده اند. اما 
فرزند دیگر قربانی که از همسر اولش بود و در دادگاه 
حضور نداشت در لایحه ای برای نامادری اش حکم 

قصاص خواست.
در این جلسه اعظم در دفاع از خودش گفت: همسرم 
بازنشســته بود و بیشتر اوقات را در خانه می ماند. او 
مرد بداخاق و عصبی بود و بارها من را کتک زده و 

فحاشی کرده بود. آخرین بار حبیب با دختر کوچکم 
درس کار  می کرد که شروع به فحاشی کرد و دخترم 
را کتک زد. من که از رفتار همسرم عصبانی شده بودم 
به او اعتراض کردم اما حبیب به سوی من حمله کرد 
تا کتکم بزند. همان موقع دعــوا میان ما بالا گرفت. 
وقتی حبیب بــه خاطر تنگی نفس روی مبل افتاد، در 
یک لحظه روســری ام را دور گردنش پیچیدم و او را 
خفه کردم. من واقعا نمی خواستم شوهرم را بکشم و 

در یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم.

پســر جوانی که به دلیل کابل دزدی 
هایش تحت تعقیب پلیس آبادان بود به 

کما فرو رفت.
    بــه گزارش گروه حــوادث رکنا 
از آبــادان ، در پی وقوع چندین مورد 
سرقت کابل های فشار قوی هوایی در 
سطح شهرســتان آبادان موضوع برای 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دســتور کار پلیس 

آبادان قرار گرفت .
در بررســی هــای پلیســی مأموران 
تجســس کانتری 1۵ احمدآباد آبادان 

باند سرقت  به دســتگیری چند  موفق 
کابل های فشار قوی شــدند. آنها در 
تحقیقات شان دریافتند که تمام اعضای 
این باندها برای شــخصی سابقه دار به 
نام احد )ک( که بارها به دلیل ســرقت 
دســتگیر شــده بود کار می کنند که 
کابل  سرقت  باندهای  رییس  دستگیری 

در دستورکار پلیس قرار گرفت.
مأموران با اســتفاده از منابع اطاعاتی 
و مخبریــن متوجه شــدند که احد ک 
رییس باند در حین سرقت از روی تیر 
چراغ برق به زمین افتاده و در یکی از 

بیمارستان های آبادان در کما فرو رفته 
است که مأموران بافاصله به بیمارستان 
مراجعه و مشاهده کردند که رییس چند 
باند بزرگ سرقت کابل های فشار قوی 
بستری  بیمارســتان  در حالت کما در 

است.
در بررسی ها مشــخص شد که مادر 
این ســارق به حراست بیمارستان گفته 
بود فرزنــدش از روی دیوار خانه در 
زمان پهن کردن فــرش به زمین افتاده 
است. مادر این سارق سابقه دار که از 
بود  مطلع  فرزندش  بودن  تعقیب  تحت 

همچنین به حراســت بیمارستان گفت 
که اکثر بستگانش پلیس هستند و احد 
میان آنها بسیار محبوب است و به دلیل 
اینکه آنها نگران حال احد نشــوند اگر 
کسی ســراغ فرزندش را گرفت بگوید 

که اینجا بستری نیست .
باتوجه به نداشتن هوشیاری متهم وی 
همچنان در بیمارستان به سر می برد و 
به  این متهم فراری  مشخص نیست که 
زندگی باز خواهد گشت یا نه که اگر به 
هوش بیاید توسط پلیس دستگیر خواهد 

شد.

 عتیقه جات هزاره اول قبل از میاد در نهاوند کشف 
و قاچاقچی دستگیر شد.

به گــزارش رکنا ، فرمانده یــگان حفاظت وزارت 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از کشف 

اشیاء تاریخی هزاره اول قبل از میاد خبر داد.
ســردار »امیــر رحمت اللهی« در تشــریح این خبر 
اظهار داشــت: در پی دریافت اخبار واصله مردمی از 
دوســتداران میراث فرهنگی، مبنی بر خرید و فروش 
مقادیری اشیاء عتیقه در شهرســتان نهاوند متعلق به 
هزاره اول قبل از میاد، موضوع دستگیری قاچاقچیان 

در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با مشخص شــدن صحت خبر، اکیپی از 
ماموران زبده یگان حفاظت استان همدان با هماهنگی 
مقام قضائی در محل مورد نظر حاضر و قبل از هرگونه 

خرید و فروش غیر مجاز، متهم را در محل دستگیر و 
اشیاء عتیقه را ضبط کردند.

فرمانده یگان حفاظت وزارت میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشــگری با بیان اینکه اشیای کشف شده 
اقام فرهنگی و تاریخی با ارزشی هستند تصریح کرد: 
این اشیاء با قدمتی چندین هزار ساله از اهمیت زیادی 

در حوزه فرهنگ و هنر برخوردار هستند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه اشــیاء مکشوفه شامل؛ 
13عدد ســکه از جنس نقره و مس، پیکرک از جنس 
مفرغ ، 7عدد انگشتری از جنس نقره و مس،مهره عقیق، 
کاسه مسی ،3عدد خنجر ،شی نیم دایره فلزی، اعام 
کرد: برابر اعام کارشناسان وزارت میراث فرهنگی، 
قدمت اشیاء مکشوفه به دوران قبل از میاد،اشکانی و 

اسامی مربوط می باشد.

ســردار رحمت اللهی در خاتمه گفت: شــهروندان 
پلیس را در حفظ اموال و اشــیای فرهنگی و تاریخی 
که متعلق به همه ایرانیان و نسل های بعدی است یاری 
کنند و اخبار مربوط به میراث فرهنگی را به شــماره 
تلفن ) ۰9662 ( که به طور 24 ســاعته فعال است، 

اطاع رسانی کنند.

 زن جوان که یکبار در زندگی زناشویی اش شکست 
خورده بود در ازدواج دوم گرفتار مردی فریبکار شد.

ملیحه شناســنامه اش را بازکرد. مهرطاق و جدایی 
بر صفحه دوم شناسنامه اش حکایت از آن داشت که 

طعم تلخ شکست و جدایی را یک بار چشیده است.
باور نمی کرد با کلــی آرزو با حمید ازدواج کرده 
بود و حالا ماه هاســت به خانه پدری اش برگشــته 

است.
مادر ملیحه وقتی دید دخترش باز به شناســنامه اش 
چشم دوخته اســت کنارش نشست او را در آغوش 
گرفت دلداری اش داد و گفت مطمئن است بزودی 

داماد خوبی پیدا خواهد کرد.
خواستگاری

یک هفته نگذشته بود که به اصرار مادر آنها به خانه 
عمــه رقیه رفتند ملیحه نمی دانســت چه اتفاقی در 

انتظار او است اما مادر کمی مرموز شده بود.
وقتی از عمه رقیه شنید پسر همسایه شان می تواند 
شوهر مناسبی برایش بوده باشد یکه خورد اصا نمی 
خواســت بازهم ازدواج کند اما نگاه های مادر نشان 
می داد همه دوست دارند مطلقه بودن ملیحه لطمه ای 

به آبروی خانوادگی شان نزند.
در دادگاه

هنوز یکسال از ازدواج ملیحه و محمد نگذشته بود 
که زن و شوهر راهی دادگاه خانواده تهران شدند.

ملیحه وقتی پیش روی قاضی دادگاه ایســتاد گفت: 
وقتــی اولین بار ازدواج کــردم اعتیاد زندگی من و 
حمید را نابود کرد می دانســتم طاق بگیرم زندگی 
خوبی نخواهم داشــت خانواده حمید پولدار بودند 
و مشکل مالی نداشــتیم اما حمید نه کار می کرد نه 
دســت از اعتیاد و آزار من بر می داشت اخاق بدی 
هم داشت با گرفتن 3۰۰ سکه طا از پدرشوهرم جدا 
شدم و برای اینکه پدرم من را بهتر بپذیرد سکه ها را 

در ازای سود کمی به او دادم.
وی ادامه داد: با این وجود همیشــه تصور می کردم 
در خانه پدرم غریبه و اضافی هستم تا اینکه عمه رقیه 

برایم خواستگار پیدا کرد.
رفتاری عجیب

ملیحــه مکثی کــرد و گفت: بعد از عروســی یک 
روز تعدادی از دوســتانم را دعــوت کردم. محمد 
وقتی غروب به خانه برگشــت و متوجه این میهمانی 

شد، ناراحت شد. شــب، بعد از رفتن میهمانان من 
با خوشــحالی برای او تعریف کردم که آنها دوستان 
دوران مدرسه و دبیرستان من بوده اند و برای تبریک 
ازدواج مــان به خانه مان آمده انــد. اما محمد اخم 
کرده و گفت که تبریک را می شــود تلفنی هم گفت. 
پول درآوردن سخت اســت و من دوست ندارم تو 
ســرمایه زندگی مان را اینطور هــدر بدهی. از روز 
بعد کم کم رفتار محمد تغییر کرد من احســاس می 
کردم محمد می خواهد با گوشــه و کنایه هایی که 
به من می زنــد، چیزی را به من بفهماند، ولی هرچه 
فکرمی کردم نمی فهمیدم منظور شــوهرم چیست؟ 
تا اینکه محمد بعــد از چندهفته بالاخره بعد از یک 
جاروجنجــال درباره مهریه ام پرســید و اینکه 3۰۰ 
ســکه طا کجاســت؟ تازه فهمیدم مادرشوهرم که 
همسایه عمه رقیه بود ماجرای مهریه من را می دانسته 

و محمد هم در جریان است.
زن جوان ادامه داد: ابتــدا تعجب کردم که درباره 

مهریه ام می پرسد؟
خیل طلبکارانه حرف می زد به محمد گفتم مهریه ام 
را به پدرم داده ام. پدرم هم آن پول را درکارانداخته 
و هرماه به من ســود آن را می دهد تا اگر خواستم 
چیزی برای خودم بخرم یاپس اندازی داشــته باشم، 
بتوانم آن کار را بکنــم.آن روز دیگر حرفی درباره 
مهریه ام زده نشــد اما بعد از آن محمد هربار به یک 
بهانه ای پول هایم را از من می گرفت احســاس می 
کردم پول ها در زندگی مان خرج می شــود و اصا 
ناراحت نبودم اما برایم جای تعجب داشــت بارها به 
بهانه برگشت خوردن چک هایش از من پول میلیونی 
می گرفت تــا اینکه یک ماه پیــش محمد تقاضای 
عجیبی کرد او پرسید چرا سرمایه ام را به پدرم داده 
ام و خواســت از پدرم بگیرم و بــه او بدهم تا به 
کارش رونق بدهم. حــرص زیادی در گفتارش می 
دیدم راستش را بخواهی ترســیدم کمی فکر کردم 
دیدم او مدت هاست مرتب از من پول گرفته است و 
خــرج خانه را هم من داده ام خیلی قاطعانه نپذیرفتم 
محمد چندروزی بــه حالت قهر به خانه نیامد و بعد 
هم که برگشــت تنها حرفش یک چیز بود او گفت 
خانــم! اگر پول را دادی کــه دادی وگرنه بایی به 
ســرت می آورم که مرغ های آسمان به حال تو گریه 

کنند. طاقت می دهم. پدرت را درمی آورم.

ملیحه رو به شــوهرش کرد و به قاضی گفت: تازه 
فهمیدم محمد بخاطر من ســراغم نیامده است و از 
همان روز نخست طمع مهریه ام باعث شده است به 
خواستگاری ام بیاید و مهر و محبتی هم درکار نیست! 
سراغ شناســنامه ام رفتم از دوبار طاق خجالت می 
کشــیدم اما در خانه بی روح این مرد حریص دیگر 

جایی برای من نبود و حالا تقاضای طاق دارم.
بعــد از ادعاهای ملیحه شــوهرش روبروی قاضی 
ایســتاد و گفت: زنم پنهان کار و پول پرست است 
بخاطر اینکه زندگی مان روبراه شــود از او خواستم 
کمکم کند نپذیرفت و حالا طاق می خواهد من جدا 
نمی شــوم اگر هم بخواهم طاقش بدهم یک ریال 
مهریه نمی دهم او عادت کرده اســت ازدواج کند و 

مهریه بگیرد و جیب پدرش را پرپول کند.
ملیحه که این حرف ها را شنید گفت:من فقط طاق 
می خواهم مهریه را هم می بخشم با چنین مردی نمی 

توانم زندگی کنم.
تحلیل حقوقی / حــق زن درتصرف دارایی خود و 

خواست طاق
حمید رضا توانمندی وکیل و حقوقدان

طبق ماده 1118 قانون مدنی زن مســتقاً می تواند 
در دارایی خود هرگونه دخــل و تصرفی را که می 
خواهد بکند و ازنظر مسائل مالی و اقتصادی استقال 
و آزادی کامل دارد و نیازی به توافق شــوهر ندارد 
اعم از اینکه این اموال قبل از ازدواج به دست آمده 

باشد یا بعد از ازدواج.
طبق ماده 1119 قانون مدنی نیز زن می تواند هرگونه 
شــرطی را که مبطل عقد نباشد و مخالف ذات عقد 
نیز نباشــد اعمال کند مثاً شرط کند که حق مسکن 
با او باشــد یا مسأله حق اشتغال، حق ادامه تحصیل، 
حق طاق با او باشد. ضمناً طبق نظرات حضرت امام 
زن می تواند حین عقد شرط کند که هروقت بخواهد 
به صورت مطلق بتواند به محکمه مراجعه و خود را 

مطلقه کند.
طبــق مــاده 1121 قانون مدنی زن حــق دارد در 
صورت جنون همســرش اعم از اینکــه این جنون 
مستمر باشــد یا ادواری از فسخ نکاح استفاده کند. 
ضمناً درصورتی که مرد دارای عیوبی باشد که مانع 
از ایفای وظیفه زناشویی باشد زن می تواند طبق ماده 

1122 قانون مدنی از فسخ نکاح استفاده کند.

حوادث

شوهرکشی با روسری 
متهم: شوهرم کتکم می زد، خفه اش کردم

دروغ های عجیب مادر یک دزد در بیمارستان آبادان

گنج مرد همدانی لو رفت

خواستگاری بخاطر 3۰۰ سکه طلای عروس مطلقه

44 رأس احشام مسروقه در شهرستان فیروزآباد کشف شد

5

کشف کالای قاچاق میلیاردی درلارستان

کشف موتورسیکلت های قاچاق میلیونی در لامرد

2 شکارچی غیرمجاز خارجی در فرودگاه شیراز دستگیر شدند

مرد 52 ساله سقزی جان 4 زن و مرد را نجات داد


